—— T — ——
Printed by C, Crank, Market-Place, Lancaster,

APPENDIX.

No. 1.

Charter granted to the University of Edin-
burgh by James V1. of Scotland.

J ACOBUS, Dei gratia, Rex Scotorum, omnibus probis
hominibus totius terrae suae, clericis et laicis, salutem:

Seiatis, nos cum avisamento Dominorum nostri Secreti Con-
cilii, quandam chartam et infeofdmentum per nostram charis-
simam matrem, pro tempore regui nostri Reginam, post suam

rfectam aetatem, cum avisamento et consensu Dominorum
ejus Secreti Concilii, factum, datum et concessum dilectis
nostris Praeposito, ballivis, consulibus et communitati burgi
nostri de Edinburgh, et eorum successoribus, super donatione,
dispositione et confirmatione, omnium et singularum terrarum,
tenementorum, domorum, aedificiorum, ecclesiarum, capella-
niarum, hortorum, pomoeriorum, croftarum, annuorum reddi-
tuum, f{ructuum, devoriarum, proficuorumn, emolumentorum,
firmarum, eleemosinarum, le Daill-silver, obituum et anniver-
sariornm (uorumecungue, quovismodo pertinuerunt, ant per-
tinere denoscuntur, ad quascunque calnellanias, altaragia,

raebendas, in quacunque ecclesia, capella aut collegio, infra
ibertatem dicti burgi nostri de Edinburgh, fundata seu fun-
danda per quemcunque patronum, in quorum possessione
capellani et praebendarii earundem perprius‘fuerant; ubicun-
que praefatae domus, tenementa, aedificia, pomoeria, horti,
annui redditus, anniversaria, fructus, proventus et emolumenta
jacent, aut prius levata fuerunt, respective; cum manoribus,
locis, hortis, pomariis, terris, annuis redditibus, emolumentis
et devoriis, quibuseunque, quae Fratribus Dominicalibus, seu
praedicatoribus et minoribus, sen Franciscanis, dicli burgi
nostri de Edinburgh, perprius pertinuerunt,
H
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fra libertatens dicti nostri hurgi de Edinburgh, fundata seu
fundanda, per quemcunque patronum, in quarum possessione,
capellani aut praebendarii earundem pe_qu:hs fuerant, ubieun-

que pracfutae domus, tenementa, aedificia, pomoeria, horti,
annui redditus, anniversaria, fruetus, proventus et emolumenta
jacent, aut prius levata ,ﬁ:erupt respective; cnim maneriis,
locis, pomoeriis, terris, annuis redditibus, emolumentis et
devoriis quibuscunque, quae Fratribus Dominicalibus, seu

raedicatoribus et minoribus, seu Franciscanis, dicti nostri
Eurgi de Edinburgh, perprius pertinuerunt; una cum omnibus
et singulis terris, domibus, tenementisque jacentibus infra
dietum nostrum burgum et libertatem ejusdem, cum omnibus
annuis redditibus, de quacunque domo, terris aut tenementis
mfra dictum nostruin burgum levandis, datis, fundatis, et
donatis, quibusennque capellanis, ecclesiis, mortuoariis, aut
anniversariis, ubicunque sunt infra regnum nostrum. Ac
etiam, cum omnibus et singulis annuis redditibus, et aliis de-
voriis solilis, aut quae per quamcunque ecclesiam extra dictum
nostrum burgum, a praeposito, aut ballivis ejusdem, de com-
muni redditu ejusdem, pro suffragiis celebrandis demandari
poterit, cum pertinentiis.